裝

訂

線

中華發展基金管理會　函
地址：10051台北市濟南路1段2-2號15樓
承 辦 人：劉瑞珍
電    話：(02)23975589轉307
傳    真：(02)23975300

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月14日

發文字號：華企字第0990012344號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（00225723.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本會「補助大陸地區研究生來臺撰寫學位論文作業要

點」及重點研究主題各乙份（如附件），請  查照轉知。

說明：

一、本會原「獎助大陸地區研究生來臺研究」業已修正為「補

助大陸地區研究生來臺撰寫學位論文」，明訂申請人之資

格條件，並訂定重點研究主題（如附表）及調整相關補助

額度與項目，經審查通過之受補助人應於完成學位論文提

送本會2冊，並書明補助單位，以供參考。

二、本會100年度第1期「補助大陸地區研究生來臺撰寫學位論

文」案，於99年7月1日至8月31日止受理申請，逾期恕不

受理。請依本作業要點規定及重點研究主題，審慎研提計

畫，並備齊相關申請文件一式2份，於期限內由臺灣接待

學校統一彙整造冊備函提出申請。

三、本期申請案來臺期間為100年1月至100年12月中旬（15日

）止，補助期程以2個月為上限（但不得少於1個月）。

四、若有相關疑問，請洽本會承辦人劉瑞珍，聯絡電話為

（02）23975589轉307。

正本：各大學院校

副本：
電子公文
交 換 章

99/06/14
16:22:57

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學